
 
 
 

                                                                                                                                                         
Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino – Italia – Tel. +39 011-3977.612 
C.F. 80054330586 – P.I. 02118311006 – segreteria@ircres.cnr.it – www.ircres.cnr.it 

 
 

 
 

Avviso di selezione n° IRCRES-05-2024-TO 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
RICERCA NELL’AMBITO del progetto Active ageing: work, health and well-being, progetto PNRR “Ageing Well 

in an ageing society” -Age-It” (Partenariato Esteso - PE0000015)  - CUP B83C22004880006  

Tipologia di Assegno: A) “Assegno Post Dottorale”  

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR, emanato con provvedimento del Presidente 
del CNR n.14 prot. n.0012030 in data 18 febbraio 2019, pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 1° marzo 2019; 

VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato 
dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente modificato con 
delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 102 in data 9 marzo 2011, relativo alla definizione dell’importo minimo degli 
assegni di ricerca; 

VISTA la direttiva del Ministro della pubblica amministrazione e della semplificazione n. 14/2011 per 
l’applicazione delle nuove disposizioni in materia di certificati e dichiarazioni sostitutive di cui all’art. 15, della 
legge 12 novembre 2011 n. 183; 
Vista la decisione di contrattare per l’avvio di selezione per il conferimento assegno di ricerca CNR IRCrES sede 
di Torino, prot. n. 0137523 del 23-04-2024; 
Visto il Bando di Selezione n° IRCRES-05-2024-TO Prot. n. 0137620 del 23-04-2024 pubblicato sul sito internet 
del CNR – URP e del MIUR (con successiva pubblicazione sul sito dell’Unione Europea); 

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi dell’art. 6 del Bando 
di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della Commissione Esaminatrice 

 
D I S P O N E 

 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO del progetto Active ageing: work, health and well-being, progetto PNRR 

“Ageing Well in an ageing society” -Age-It” (Partenariato Esteso - PE0000015) - CUP 
B83C22004880006. è così composta: 
 

Dott. Igor Benati 
Ricercatore 

 Cnr- IRCrES 

 Strada delle Cacce, 73 
 10135 - Torino (TO) 
 

Dott.ssa Greta Falavigna 
Dirigente di Ricerca 

 Cnr- IRCrES 
 Strada delle Cacce, 73 

 10135 - Torino (TO) 
 

Dott.ssa Valentina Lamonica 
Ricercatore 

 Cnr- IRCrES 
 Strada delle Cacce, 73 
 10135 - Torino (TO) 

mailto:segreteria@ircres.cnr.it


 
 
 

                                                                                                                                                         
Strada delle Cacce, 73 – 10135 Torino – Italia – Tel. +39 011-3977.612 
C.F. 80054330586 – P.I. 02118311006 – segreteria@ircres.cnr.it – www.ircres.cnr.it 

 
 

 
 

  
Membri supplenti: 
 

 
Dott.ssa Monica Cariola 
1° Ricercatore 

 Cnr- IRCrES 
 Strada delle Cacce, 73 
 10135 - Torino (TO) 

 

Dott. Ugo Finardi 
1° Ricercatore 

 Cnr- IRCrES 
 Strada delle Cacce, 73 

 10135 - Torino (TO) 
 

Nella prima riunione, la commissione elegge al proprio interno il Presidente e stabilisce il componente 

che svolgerà le funzioni di Segretario.  
Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico in modo 

analogo sul sito Internet www.urp.cnr.it. 
 
 

 

 
          IL DIRETTORE F.F. 

 

mailto:segreteria@ircres.cnr.it
http://www.urp.cnr.it/

		2024-05-16T15:01:21+0200
	Giuseppe Giulio Calabrese




